
Pos 

Nacional Iniciante   
1 
2 
3 
4 

No. 

100 
0 

883 
95 

Nome 

AILSON RODRIGUES DE SOUZA   
WELTON 
NATHAN 
LUIZ ANTONIO 

Classe 

Nacional Iniciante   
Nacional Iniciante   
Nacional Iniciante   
Nacional Iniciante   

Pontos totais 

50 
44 
40 
18 

R1.  

25 
22 
20 
18 

R2.  

25 
22 
20 
-- 
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

3ª Etapa Copinha Trilha do Cerrado 2023 
Prova de Motocross 

SOMA NACIONAL INICIANTE 

Rio Verde - Goiás 0,000 Km 


